
UCHWAŁA NR XXXVI/408/2022
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU

z dnia 16 listopada 2022 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Magnolii w Suszu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r, poz. 559 ze zm.1)) Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej przedłużenie ulicy Magnolii, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka gruntu nr 182 położonej w obrębie 0003 miasta Susz, nadaje się nazwę ulicy „Magnolii”. 

2.  Lokalizację ulicy przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Blonkowski

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, Dz.U z 2022 r. poz. 1079, 
Dz. U. z 2022 r. poz.1561

Id: CJUCY-PVAZF-DWABV-QPZKB-GJKDB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/408/2022 

Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

 

Miasto: Susz 

obręb: 0003 

dz. Nr 182 

 

       - przedłużenie ul. Magnolii 

 

 

Id: CJUCY-PVAZF-DWABV-QPZKB-GJKDB. Podpisany Strona 2




